Situacao do Pedido

PROTEGID0
LG.PD

Cadastro: 232251 - DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME .
Pedido: 232251-520 Liberado em: --/-/----

Cartdo Tipo Nome Doc. Federal Quantidade Valor Unit. Total (R$) Data Situacao

2.093.282.071 Comum ADRIANA JULIO 181.286.048-05 46,00 4,80 220,80 --/--/---- N&o Liberado

0.342.122.228 Comum ALCIDIA MARIA DE SOUSA 789.163.569-20 46,00 4,80 220,80 --/--/---- N&o Liberado

0.569.168.405 Comum ANA CLAUDIA SIQUEIRA DE SOUSA  123.029.009-52 36,00 4,80 172,80 --/--/---- Nao Liberado

2.485.084.627 Comum ANA PAULA DOS SANTOS 113.053.349-22 32,00 4,80 153,60 --/--/---- Nao Liberado

0.565.905.237 Comum ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA  104.779.069-66 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

2.854.341.472 Comum ANDREA APARECIDA DA SILVA 058.461.349-04 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

3.576.165.539 Comum ANDREA DE FATIMA ARRIGO 161.759.888-76 46,00 4,80 220,80 --/--/---- N&o Liberado

3.492.069.396 Comum CELIA BALBINO MARCOLINO 794.325.739-15 24,00 4,80 115,20 --/--/---- N&o Liberado

3.909.291.198 Comum CLAUDEIR SOARES DA SILVA 331.567.248-23 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

1.443.580.386 Comum DAIANA SILVEIRA DA SILVA 083.434.079-89 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

0.275.251.657 Comum DAIANE DA SILVA ARAUIO 093.947.159-08 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

2.483.643.283 Comum DAIANE FLORENCO VITORELLO 084.156.109-55 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

3.279.268.211 Comum DHANIELLY CRISTHINE LIMA 035.379.039-79 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

0.244.730.786  Comum EDMILSON CLEITON OLIVEIRA 037.369.229-30 20,00 4,80 96,00 --/--/---- N&o Liberado

0.825.989.141  Comum EDSON RAMOS DOS SANTOS 678.464.836-68 28,00 4,80 134,40 --/--/--- N&o Liberado

1.066.910.529 Comum ELAINE PATRICIA DE PAIVA SANTOS 052.581.759-01 46,00 4,80 220,80 --/--/---- N&o Liberado

2.245.472.980 Comum FLAVIO ALBERTO SILVA 953.782.609-06 16,00 4,80 76,80 --/--/---- N&o Liberado

2.937.098.875 Comum FLORISNEY SIEVERT DA SILVA 006.054.809-66 36,00 4,80 172,80 --/--/---- Nao Liberado

2.854.319.088 Comum HELIA GRECCO PAIO 916.558.899-15 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

0.986.896.857 Comum IRANI LIMA CAMARGO 026.480.859-20 46,00 4,80 220,80 --/--/---- Nao Liberado

1.443.028.626 Comum JOICE GONCALVES PEDROSO 114.252.189-38 36,00 4,80 172,80 --/--/---- N&o Liberado

1.048.488.316 Comum JOSIANE QUINTILHANO 078.853.439-44 44,00 4,80 211,20 --/--/---- N&o Liberado

3.238.428.883 Comum JOYCE KELLI PATRICIA COSTA 089.112.609-08 36,00 4,80 172,80 --/--/--- N&o Liberado

1.297.273.570 Comum JULIANA APARECIDA QUINTINO 071.571.039-74 44,00 4,80 211,20 --/--/---- N&o Liberado

l1de3 TD0082.3 29/03/2023 14:14

ID/Login: 232251 - dxg3265



Cadastro: 232251 - DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

0.568.762.949
0.833.875.397
2.485.326.947

2.238.157.838

0.274.453.241
0.840.935.409
1.112.581.969
3.278.248.275
0.825.786.021

2.853.996.496
0.112.384.480
0.161.527.266

3.606.649.530
3.528.753.404
2.036.609.601

0.274.412.105

2.933.977.051
4.139.839.146
2.854.105.632
1.264.020.246
0.954.325.529
0.274.573.737
1.994.945.989
2.756.126.265
1.517.713.129
1.096.277.907

2de3

Comum
Comum
Comum

Comum

Comum
Comum
Comum
Comum
Comum

Comum
Comum
Comum

Comum
Comum
Comum

Comum

Comum
Comum
Comum
Comum
Comum
Comum
Comum
Comum
Comum

Comum

JULIANA DE CAMPOS
LARISSA BARBOSA DA SILVA
LEANDRO DE PAULO FONSECA

LEILA CRISTINA GALVAO VALDIVIA
PEREIRA

LIBERIO RAMOS SEVERINO
LUCINEA BARRETO
LUIZ MENINO DE OLIVEIRA

LUZIA NAZARE DE MOURA OLIVEIRA

MARAIZA DA SILVA BARBOSA

MARCIA REGINA DOMINGUES DOS
SANTOS

MARCOS PATRICIO PONTES

MARIA DE LOURDES PATRICIO
PONTES DE OLIVEIRA

MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA
MARIA NEIDE DE OLIVEIRA
MARIA PEREIRA DE SOUSA

MARIA REGINA DA CRUZ ALENCAR
DE OLIVEIRA

MARIA RITA SOUZA CABRERA
MARLEID DE OLIVEIRA PACHECO
MARLEY VICENTE

MONICA BATISTA DOS SANTOS
NALDA MARIA DOS SANTOS
NATALYA NAGYLA MACHADO
NEIDE APARECIDA DE FREITAS
NEUSA SANDEGA SATO

NICOLI CRISTINA DA SILVA ALVES
NOEMIA JOSE DE BRITO

Situacao do Pedido

038.577.879-10
062.985.351-79
072.134.759-24

087.314.319-17

060.510.846-30
010.195.799-86
532.052.519-20
943.195.299-87
063.402.649-64

020.312.769-21
052.894.519-00
044.181.619-37

011.005.491-10
642.006.049-49
708.672.919-15

726.049.803-04

556.789.559-34
051.093.759-41
535.647.079-72
045.718.695-09
014.749.489-36
093.987.119-07
016.253.319-59
577.088.519-04
111.283.699-31
742.858.234-20

ID/Login: 232251 - dxg3265

TDO0082.3

46,00
36,00
46,00

46,00

36,00
46,00
46,00
36,00
36,00

46,00
46,00
46,00

8,00
14,00
46,00

46,00

44,00
46,00
46,00
28,00
46,00
36,00
46,00
46,00
36,00
46,00

4,80
4,80
4,80

4,80

4,80
4,80
4,80
4,80
4,80

4,80
4,80
4,80

4,80
4,80
4,80

4,80

4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80
4,80

220,80
172,80
220,80

220,80

172,80
220,80
220,80
172,80
172,80

220,80
220,80
220,80

38,40
67,20
220,80

220,80

211,20
220,80
220,80
134,40
220,80
172,80
220,80
220,80
172,80
220,80

__/__/____
--/--/----
--/--/.---

__/__/____

__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____

__/__/____
__/__/____
__/__/____

__/__/____
__/__/____
__/__/____

__/__/____

--/--/----
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____
__/__/____

N&o Liberado
Nao Liberado
Nao Liberado

Nao Liberado

Ndo Liberado
N&o Liberado
Nao Liberado
Nao Liberado
N&o Liberado

Nao Liberado
Nao Liberado
Ndo Liberado

Nao Liberado
Nao Liberado
Nao Liberado

Nao Liberado

N&o Liberado
Nao Liberado
Nao Liberado
N&o Liberado
N&o Liberado
N&o Liberado
N&o Liberado
N&o Liberado
Nao Liberado
Nao Liberado

29/03/2023 14:14



Cadastro: 232251 - DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

Situacao do Pedido

2.213.699.358  Comum PEDRINA DE SOUZA RODRIGUES  749.537.299-00 36,00 4,80 172,80 —=/-/— Ndo Liberado
1.631.066.443 Comum EIEIR/*E%IHOENRIQUE HOPRIELES 446.825.338-00 46,00 4,80 220,80 /-] N3o Liberado
0.568.762.965  Comum RITA DE CASSIA SILVA 063.164.949-20 46,00 4,80 220,80 /-] Ndo Liberado
1.264.682.342 Comum RITA DE OLIVEIRA COSTA 006.457.319-27 44,00 4,80 211,20 /- N&o Liberado
3.453.641.950  Comum ROGERIO APARECIDO DE OLIVEIRA  025.456.889-08 46,00 4,80 220,80 /-] N&o Liberado
1.991.351.445 Comum ROSELI DA COSTA SILVA 198.518.028-67 36,00 4,80 172,80 /-] N&o Liberado
3.532.400.892  Comum ROSELI PINTO DA LUZ 937.048.109-59 44,00 4,80 211,20 /-] Ndo Liberado
3.834.794.980 Comum SANDRA DE LOURDES DE MORAES  032.698.289-26 46,00 4,80 220,80 /-] Ndo Liberado
1.541.681.597 Comum SILVIA MIGUEL DE SOUZA 061.418.699-47 44,00 4,80 211,20 /] Ndo Liberado
3.653.975.285 Comum SUELT GARCIA FURTOSO 595.664.509-15 36,00 4,80 172,80 ~~/-/— Ndo Liberado
3.153.850.697  Comum SUELLEN ALESSANDRA ROCHA 083.482.819-75 24,00 4,80 115,20 /-] N&o Liberado
3.577.320.931 Comum ZQEESSSA CAREDED) (B SR 076.840.429-04 36,00 4,80 172,80 -]/ N3o Liberado
0.833.930.677 Comum VANESSA PAULA SEVERINA 082.579.039-57 46,00 4,80 220,80 /-] N&o Liberado
4.111.783.367 Comum VERONICA FLAUSINO DA SILVA 121.933.669-69 36,00 4,80 172,80 /-] N&o Liberado
3.518.168.932  Comum xi\gﬁm RODRIGUES DE FREITAS 434 169 450-21 22,00 4,80 105,60 ~-/--]-— N3o Liberado
0.826.484.517 Comum WALDEMIR GIOCOMELLI 730.440.839-15 6,00 4,80 28,80 /] N&o Liberado
4.243.786.311  Comum ZILDA APARECIDA DA SILVA CHAVES 049.659.179-79 36,00 4,80 172,80 ]~/ N&o Liberado
0.377.764.332  Comum ZILDA BONFIM DE SOUZA 149.861.618-65 46,00 4,80 220,80 /-] Ngo Liberado
SubTotal: 68 Cartio(des) 12.825,60
Total: 68 Cartao(oes) 12.825,60
3de3 TD0082.3 29/03/2023 14:14

ID/Login: 232251 - dxg3265



