## Situação do Pedido

# LGPD

### Cadastro: 232251 - DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

29/03/2023

Data:

Pedido:	232251-520						Liberado em:	//
Cartão	Tipo	Nome	Doc. Federal	Quantidade	Valor Unit.	Total (R\$)	Data	Situação
2.093.282.071	Comum	ADRIANA JULIO	181.286.048-05	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.342.122.228	Comum	ALCIDIA MARIA DE SOUSA	789.163.569-20	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.569.168.405	Comum	ANA CLAUDIA SIQUEIRA DE SOUSA	123.029.009-52	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
2.485.084.627	Comum	ANA PAULA DOS SANTOS	113.053.349-22	32,00	4,80	153,60	//	Não Liberado
0.565.905.237	Comum	ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA	104.779.069-66	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.854.341.472	Comum	ANDREA APARECIDA DA SILVA	058.461.349-04	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
3.576.165.539	Comum	ANDREA DE FATIMA ARRIGO	161.759.888-76	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
3.492.069.396	Comum	CELIA BALBINO MARCOLINO	794.325.739-15	24,00	4,80	115,20	//	Não Liberado
3.909.291.198	Comum	CLAUDEIR SOARES DA SILVA	331.567.248-23	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
1.443.580.386	Comum	DAIANA SILVEIRA DA SILVA	083.434.079-89	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.275.251.657	Comum	DAIANE DA SILVA ARAUJO	093.947.159-08	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.483.643.283	Comum	DAIANE FLORENCO VITORELLO	084.156.109-55	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
3.279.268.211	Comum	DHANIELLY CRISTHINE LIMA	035.379.039-79	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.244.730.786	Comum	EDMILSON CLEITON OLIVEIRA	037.369.229-30	20,00	4,80	96,00	//	Não Liberado
0.825.989.141	Comum	EDSON RAMOS DOS SANTOS	678.464.836-68	28,00	4,80	134,40	//	Não Liberado
1.066.910.529	Comum	ELAINE PATRICIA DE PAIVA SANTOS	052.581.759-01	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.245.472.980	Comum	FLAVIO ALBERTO SILVA	953.782.609-06	16,00	4,80	76,80	//	Não Liberado
2.937.098.875	Comum	FLORISNEY SIEVERT DA SILVA	006.054.809-66	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
2.854.319.088	Comum	HELIA GRECCO PAIO	916.558.899-15	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.986.896.857	Comum	IRANI LIMA CAMARGO	026.480.859-20	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
1.443.028.626	Comum	JOICE GONCALVES PEDROSO	114.252.189-38	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
1.048.488.316	Comum	JOSIANE QUINTILHANO	078.853.439-44	44,00	4,80	211,20	//	Não Liberado
3.238.428.883	Comum	JOYCE KELLI PATRICIA COSTA	089.112.609-08	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
.297.273.570	Comum	JULIANA APARECIDA QUINTINO	071.571.039-74	44,00	4,80	211,20	//	Não Liberado

ID/Login: 232251 - dxg3265

## Situação do Pedido

Cadastro: 232251 - DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

1.517.713.129 Comum

1.096.277.907 Comum



0.568.762.949	Comum	JULIANA DE CAMPOS	038.577.879-10	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.833.875.397	Comum	LARISSA BARBOSA DA SILVA	062.985.351-79	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
2.485.326.947	Comum	LEANDRO DE PAULO FONSECA	072.134.759-24	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.238.157.838	Comum	LEILA CRISTINA GALVAO VALDIVIA PEREIRA	087.314.319-17	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.274.453.241	Comum	LIBERIO RAMOS SEVERINO	060.510.846-30	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
0.840.935.409	Comum	LUCINEA BARRETO	010.195.799-86	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
1.112.581.969	Comum	LUIZ MENINO DE OLIVEIRA	532.052.519-20	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
3.278.248.275	Comum	LUZIA NAZARE DE MOURA OLIVEIRA	943.195.299-87	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
0.825.786.021	Comum	MARAIZA DA SILVA BARBOSA	063.402.649-64	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
2.853.996.496	Comum	MARCIA REGINA DOMINGUES DOS SANTOS	020.312.769-21	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.112.384.480	Comum	MARCOS PATRICIO PONTES	052.894.519-00	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.161.527.266	Comum	MARIA DE LOURDES PATRICIO PONTES DE OLIVEIRA	044.181.619-37	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
3.606.649.530	Comum	MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA	011.005.491-10	8,00	4,80	38,40	//	Não Liberado
3.528.753.404	Comum	MARIA NEIDE DE OLIVEIRA	642.006.049-49	14,00	4,80	67,20	//	Não Liberado
2.036.609.601	Comum	MARIA PEREIRA DE SOUSA	708.672.919-15	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.274.412.105	Comum	MARIA REGINA DA CRUZ ALENCAR DE OLIVEIRA	726.049.803-04	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.933.977.051	Comum	MARIA RITA SOUZA CABRERA	556.789.559-34	44,00	4,80	211,20	//	Não Liberado
4.139.839.146	Comum	MARLEID DE OLIVEIRA PACHECO	051.093.759-41	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.854.105.632	Comum	MARLEY VICENTE	535.647.079-72	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
1.264.020.246	Comum	MONICA BATISTA DOS SANTOS	045.718.695-09	28,00	4,80	134,40	//	Não Liberado
0.954.325.529	Comum	NALDA MARIA DOS SANTOS	014.749.489-36	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
0.274.573.737	Comum	NATALYA NAGYLA MACHADO	093.987.119-07	36,00	4,80	172,80	//	Não Liberado
1.994.945.989	Comum	NEIDE APARECIDA DE FREITAS	016.253.319-59	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado
2.756.126.265	Comum	NEUSA SANDEGA SATO	577.088.519-04	46,00	4,80	220,80	//	Não Liberado

111.283.699-31

742.858.234-20

NICOLI CRISTINA DA SILVA ALVES

NOEMIA JOSE DE BRITO

36,00

46,00

4,80

4,80

172,80 --/--/

220,80 --/--/

Não Liberado

Não Liberado

ID/Login: 232251 - dxg3265

## Situação do Pedido

# SITE PROTEGIDO LGPD

### Cadastro: 232251 - DGX TERCEIRIZACAO LTDA - ME

2.213.699.358	Comum	PEDRINA DE SOUZA RODRIGUES	749.537.299-00	36,00	4,80	172,80/	Não Liberado
1.631.066.443	Comum	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SILVERIO	446.825.338-00	46,00	4,80	220,80//	Não Liberado
0.568.762.965	Comum	RITA DE CASSIA SILVA	063.164.949-20	46,00	4,80	220,80/	Não Liberado
1.264.682.342	Comum	RITA DE OLIVEIRA COSTA	006.457.319-27	44,00	4,80	211,20//	Não Liberado
3.453.641.950	Comum	ROGERIO APARECIDO DE OLIVEIRA	025.456.889-08	46,00	4,80	220,80/	Não Liberado
1.991.351.445	Comum	ROSELI DA COSTA SILVA	198.518.028-67	36,00	4,80	172,80/	Não Liberado
3.532.409.892	Comum	ROSELI PINTO DA LUZ	937.048.109-59	44,00	4,80	211,20/	Não Liberado
3.834.794.980	Comum	SANDRA DE LOURDES DE MORAES	032.698.289-26	46,00	4,80	220,80/	Não Liberado
1.541.681.597	Comum	SILVIA MIGUEL DE SOUZA	061.418.699-47	44,00	4,80	211,20/	Não Liberado
3.653.975.285	Comum	SUELI GARCIA FURTOSO	595.664.509-15	36,00	4,80	172,80/	Não Liberado
3.153.850.697	Comum	SUELLEN ALESSANDRA ROCHA	083.482.819-75	24,00	4,80	115,20/	Não Liberado
3.577.320.931	Comum	VANESSA CARDOSO DA SILVA BARROS	076.840.429-04	36,00	4,80	172,80//	Não Liberado
0.833.930.677	Comum	VANESSA PAULA SEVERINA	082.579.039-57	46,00	4,80	220,80/	Não Liberado
4.111.783.367	Comum	VERONICA FLAUSINO DA SILVA	121.933.669-69	36,00	4,80	172,80/	Não Liberado
3.518.168.932	Comum	VIVIAN RODRIGUES DE FREITAS VIEIRA	034.169.459-21	22,00	4,80	105,60//	Não Liberado
0.826.484.517	Comum	WALDEMIR GIOCOMELLI	730.440.839-15	6,00	4,80	28,80/	Não Liberado
4.243.786.311	Comum	ZILDA APARECIDA DA SILVA CHAVES	049.659.179-79	36,00	4,80	172,80/	Não Liberado
0.377.764.332	Comum	ZILDA BONFIM DE SOUZA	149.861.618-65	46,00	4,80	220,80/	Não Liberado

SubTotal:	68 Cartão(ões)	12.825,60
Totalı	68 Cartão(ãos)	12 925 60

ID/Login: 232251 - dxg3265